
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 0 0 0

Разни вонпарнични предмети 59 0 109

Физичка делба 1 0 15

Оставина 96 0 384

ВонПарнични Предмети(ВПП) 6 0 16

Заверки 194 0 196

Замолници 4 0 6

Вкупно - вид на предмет 360 0 726

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

8 0 10

Издавање дозволи 3 0 3

Вкупно - вид на предмет 11 0 13

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 128 0 241

Платни налози по приговор 3 0 11

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

113 16 225

8 4 7

2 6 4

0 3 0

2 9 4

366 270 456

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

10 10 6

2 175 21

2 1 5

50 28 81

14 2 13

288 54 330

Основен суд Велес - извештај за месец 2.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 0 0



Семејни спорови 20 0 76

Трговски спорови 1 0 17

Стечај 3 0 19

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 4 0 22

Облигациони спорови 8 0 29

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 19 0 78

Вкупно - вид на предмет 186 0 493

Вкупно - област 557 0 1232

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

15 0 15

Вкупно - вид на предмет 15 0 15

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на одземен имот 
и предмети

7 0 7

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

280 0 695

Повикани лица на 
издржување казна 

9 0 49

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

230 0 231

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал

33 0 140

Извршување на 
малолетнички затвор и 
воспитни мерки

1 0 1

107 12 128

0 1 0

2/4

415 307 388

40 24 25

1 231 0

0 14 1

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

0 7 0

675 347 885

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 14 1

0 0 0

59 21 57

307 68 425

0 0 0

18 2 20

21 3 26

56 19 57

16 3 14

16 0 19



Вкупно - вид на предмет 560 0 1123

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

1 0 15

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

2 0 4

Вкупно - вид на предмет 3 0 19

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

27 0 151

Разни кривични предмети 593 0 593

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

54 0 75

Замолници во кривична 
област

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 675 0 820

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

4 0 8

Вкупно - вид на предмет 4 0 8

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 100 0 100

Прекршочни предмети 235 1 1254

Кривичен совет за прекршоци 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 337 1 1356

3/4

1020 347 907

0 1 1

1020 448 908

4 6 2

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 100 0

145 675 145

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 6 2

0 593 0

21 44 31

0 1 0

16 5 14

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

124 37 114

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

14 4 11

2 1 3

563 582 541



Вкупно - област 1594 1 3341

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 123 0 146

Доверливи предмети во 
судска управа

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 123 0 147

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

3 0 4

Вкупно - вид на предмет 3 0 4

Вкупно - област 126 0 151

Вкупно 2277 1 4724

4/4

25 132 19

2448 2209 2515

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1 4 0

1 4 0

23 127 19

1 1 0

24 128 19

1748 1730 1611

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток


